
UCHWAŁA BUDŻETOWA Nr 316/XXXVII/2021 

RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Uchwała Budżetowa Powiatu Nowotarskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 211-215, 222, 235-237, 239, 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Powiatu 

Nowotarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 232 790 315,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 196 157 670,00 zł, w tym: 

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 112 776,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 36 632 645,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki w łącznej kwocie  265 582 807,08  zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 191 607 338,00 zł, w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 152 623 545,50 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 113 289 360,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 39 334 185,50 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 32 765 614,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4 562 446,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 433 461,50 zł, 

e) obsługę długu jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 1 222 271,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 73 975 469,08 zł, w tym na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 73 975 469,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i  wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

32 792 492,08 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

1) spłaty pożyczki udzielonej w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach publicznych)  

w wysokości 300 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 1



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

(art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 11 911 662,69 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych (art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 10 580 829,39 zł, 

4) zaciąganego kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych) w wysokości  

10 000 000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie  37 273 496,08  zł, w tym z tytułu: 

1) spłaty pożyczki udzielonej w latach ubiegłych (art. 217 ust.2 pkt 7 ustawy o finansach publicznych) 

w wysokości 300 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w  odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) 

w wysokości 11 694 384,19 zł, 

3) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) 

w wysokości 217 278,50 zł, 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych (art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 15 061 833,39 zł, 

5) zaciąganego w 2022 roku kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych) 

w wysokości 10 000 000,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4 481 004,00 zł, w tym: 

1) z tytułu wykupu wyemitowanych obligacji w wysokości 1 000 000,00 zł, 

2) z tytułu spłaty otrzymanych kredytów w wysokości 3 481 004,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

Rozchody zostaną pokryte przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych) w wysokości 4 481 004,00 zł. 

§ 5. Wydatki majątkowe obejmują planowane zadania zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 2



§ 6. Z dochodów budżetu wyodrębnia się dochody związane z realizacją zadań zleconych z  zakresu 

administracji rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w łącznej wysokości  22 632 191,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Z wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w łącznej wysokości  22 632 191,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Z dochodów budżetu wyodrębnia się dochody związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego  w  wysokości  100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. Z wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki związane z   realizacją zadań w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  w  wysokości  100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Z dochodów budżetu wyodrębnia się dochody związane   z  realizacją zadań na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości  44 620,00 zł, zgodnie z   załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Z wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki związane   z  realizacją zadań na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości  44 620,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wydatki budżetu obejmują planowane dotacje udzielane z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych w   łącznej wysokości  33 527 787,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

11 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze 

korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną 

na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się plan finansowy dla rachunku dochodów przeznaczonych na wydatki związane 

z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 

13 do niniejszej uchwały. 

§ 15. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości  358 000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 3 773 787,00 zł, z tego: 

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 400 000,00 zł, 

2) na realizację zadań z zakresu opieki społecznej i wspomagania rodzin w wysokości 300 000,00 zł, 

3) na wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną w wysokości  

20 000,00 zł, 

4) na realizację zadań oświatowych w wysokości 3 053 787,00 zł.  

§ 16. Ustala się limit dla: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 3



1) zobowiązań z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

powiatu do wysokości 5 000 000,00 zł, 

2) zobowiązań z tytułu zaciąganego w 2022 r. kredytu długoterminowego w wysokości 10 000 000,00 zł, w tym 

na finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu do wysokości 10 000 000,00 zł. 

§ 17. Upoważnia się Zarząd Powiatu Nowotarskiego do: 

1) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków polegających na przesunięciach między wydatkami 

bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym polegających na przesunięciach w zakresie środków na 

uposażenie i wynagradzanie ze stosunku pracy, zmian obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych 

wydatków majątkowych; 

2) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) zaciągania w roku 2022 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 

w trakcie roku nie może przekroczyć limitu określonego w §16; 

5) zaciągania w roku 2022 zobowiązań z tytułu kredytu długoterminowego do wysokości 10 000 000,00 zł, w tym 

na finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu do wysokości 10 000 000,00 zł; 

6) lokowania w trakcie realizacji budżetu roku 2022 czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 

 
 

Tadeusz Rafacz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 4



Załączniki do uchwały Budżetowej Nr 316/XXXVII/2021 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Załącznik nr 1 

Dochody budżetu w 2022 roku 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 19 827,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 01095  Pozostała działalność 19 827,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 19 827,00 

020   Leśnictwo 44 013,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 02001  Gospodarka leśna 44 013,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 17 413,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

26 600,00 

600   Transport i łączność 1 801 016,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 700 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 1 220 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 1



  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 380 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 93 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 8 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 82 500,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 4 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 500,00 
 60095  Pozostała działalność 3 016,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 016,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 827 220,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 827 220,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10 415,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 625,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 850,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

16 650,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 143 680,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 330 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 2



  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 320 000,00 

710   Działalność usługowa 4 259 096,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 261 312,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 800 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 461 312,00 

 71015  Nadzór budowlany 997 784,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 997 784,00 

750   Administracja publiczna 829 707,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 987,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 75 987,00 

 75020  Starostwa powiatowe 145 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

26 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 109 000,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 68 620,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 3



  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 24 000,00 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 44 620,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0830 Wpływy z usług 400 000,00 
 75095  Pozostała działalność 140 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

21 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 119 000,00 
752   Obrona narodowa 3 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 039 686,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 039 686,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 13 039 686,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 528 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 528 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 4



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 528 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 33 939 216,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 3 935 030,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 936 590,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 440 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 120,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 558 250,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 30 004 186,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 28 982 937,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 021 249,00 

758   Różne rozliczenia 123 547 391,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 95 506 364,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 95 506 364,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 27 230 818,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 230 818,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 810 209,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 5



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 810 209,00 
801   Oświata i wychowanie 388 082,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 80115  Technika 73 261,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 317,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

53 770,00 

  0830 Wpływy z usług 220,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 14 024,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 930,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 214 821,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 323,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

206 391,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 107,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 
851   Ochrona zdrowia 3 825 664,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 3 825 664,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 825 664,00 

852   Pomoc społeczna 8 592 319,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 6



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 244 367,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 680 489,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 562 678,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 232 552,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 232 552,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 31 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 31 500,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 83 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 83 900,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 659 282,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 7 632,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 632,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 621 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 621 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 30 650,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 7



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 650,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 296 021,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 148 261,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 148 261,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 147 760,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 147 760,00 
855   Rodzina 3 399 654,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 410 653,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 077 826,00 

  2160 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku 
do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

322 827,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 989 001,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 7 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 884 078,00 

  2160 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku 
do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

97 923,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 157 776,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 8



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  112 776,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 112 776,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  112 776,00 

  2002 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

112 776,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 45 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00 
bieżące 196 157 670,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  112 776,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 20 899 145,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 899 145,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

14 316 382,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

6 582 763,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 660 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 660 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 660 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 9



758   Różne rozliczenia 15 073 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 073 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

15 073 500,00 

majątkowe 36 632 645,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Ogółem: 232 790 315,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

112 776,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 10



 

Załącznik nr 2 

Wydatki budżetu w 2022 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010  Rolnictwo i łowiectwo 19 827,00 19 827,00 19 827,00 19 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 19 827,00 19 827,00 19 827,00 19 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
020  Leśnictwo 91 013,00 91 013,00 16 500,00 0,00 16 500,00 17 413,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001 Gospodarka leśna 44 013,00 44 013,00 0,00 0,00 0,00 17 413,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 47 000,00 47 000,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 63 251 815,08 10 145 816,00 9 745 816,00 3 016,00 9 742 800,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 105 999,08 53 105 999,08 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 1 700 000,00 1 700 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 61 548 799,08 8 442 800,00 8 142 800,00 0,00 8 142 800,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 105 999,08 53 105 999,08 0,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 3 016,00 3 016,00 3 016,00 3 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 1 588 675,00 1 588 675,00 1 588 675,00 179 000,00 1 409 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 588 675,00 1 588 675,00 1 588 675,00 179 000,00 1 409 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 1 759 096,00 1 759 096,00 1 759 096,00 1 035 562,00 723 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 761 312,00 761 312,00 761 312,00 168 912,00 592 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 997 784,00 997 784,00 997 784,00 866 650,00 131 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja publiczna 32 099 058,00 31 969 058,00 31 065 115,00 26 079 265,00 4 985 850,00 0,00 903 943,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 75 987,00 75 987,00 75 987,00 75 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75019 Rady powiatów 868 978,00 868 978,00 13 450,00 0,00 13 450,00 0,00 855 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 1



 75020 Starostwa powiatowe 26 736 355,00 26 611 355,00 26 566 355,00 23 619 215,00 2 947 140,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 68 620,00 68 620,00 68 620,00 61 000,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 2 465 546,00 2 465 546,00 2 462 131,00 2 323 063,00 139 068,00 0,00 3 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 1 710 572,00 1 705 572,00 1 705 572,00 0,00 1 705 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
752  Obrona narodowa 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 13 145 886,00 13 145 886,00 12 645 886,00 11 726 847,00 919 039,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 13 039 686,00 13 039 686,00 12 539 686,00 11 726 847,00 812 839,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 106 200,00 106 200,00 106 200,00 0,00 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
755  Wymiar sprawiedliwości 528 000,00 528 000,00 271 920,00 15 000,00 256 920,00 256 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 528 000,00 528 000,00 271 920,00 15 000,00 256 920,00 256 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757  Obsługa długu publicznego 1 222 271,00 1 222 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 222 271,00 1 222 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 4 131 787,00 4 131 787,00 4 131 787,00 0,00 4 131 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 131 787,00 4 131 787,00 4 131 787,00 0,00 4 131 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 103 116 

083,00 82 376 613,00 65 165 417,50 57 521 569,00 7 643 848,50 16 492 746,00 482 899,00 235 550,50 0,00 0,00 20 739 470,00 20 739 470,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 550 540,00 7 550 540,00 4 968 827,00 4 578 710,00 390 117,00 2 576 246,00 5 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80105 Przedszkola specjalne 512 581,00 512 581,00 511 936,00 442 389,00 69 547,00 0,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 44 190 528,00 24 201 058,00 23 703 373,00 21 125 168,00 2 578 205,00 305 000,00 192 685,00 0,00 0,00 0,00 19 989 470,00 19 989 470,00 0,00 0,00 0,00 

 80116 Szkoły policealne 1 283 500,00 1 283 500,00 0,00 0,00 0,00 1 283 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 13 000 105,00 13 000 105,00 6 510 999,00 5 797 445,00 713 554,00 6 394 800,00 94 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 26 336 561,00 25 586 561,00 22 232 402,00 19 493 352,00 2 739 050,00 3 171 000,00 183 159,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 6 738 360,00 6 738 360,00 3 971 514,00 3 582 970,00 388 544,00 2 762 200,00 4 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i 
centra kształcenia zawodowego 2 884 766,00 2 884 766,00 2 882 775,00 2 495 369,00 387 406,00 0,00 1 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 2



 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 306 403,00 306 403,00 306 403,00 0,00 306 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 312 739,00 312 739,00 77 188,50 6 166,00 71 022,50 0,00 0,00 235 550,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 3 843 864,00 3 843 864,00 3 833 150,00 0,00 3 833 150,00 10 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

3 825 664,00 3 825 664,00 3 814 950,00 0,00 3 814 950,00 10 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 9 805 542,00 9 805 542,00 9 072 986,00 6 937 432,00 2 135 554,00 720 096,00 12 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 6 314 951,00 6 314 951,00 6 234 567,00 4 650 181,00 1 584 386,00 70 584,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 2 232 552,00 2 232 552,00 1 581 040,00 1 225 434,00 355 606,00 649 512,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 31 500,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 131 736,00 1 131 736,00 1 131 076,00 983 645,00 147 431,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 89 112,00 89 112,00 89 112,00 46 672,00 42 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 5 691,00 5 691,00 5 691,00 0,00 5 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 3 509 256,00 3 509 256,00 3 321 000,00 3 011 235,00 309 765,00 188 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 188 256,00 188 256,00 0,00 0,00 0,00 188 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 621 000,00 621 000,00 621 000,00 359 105,00 261 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 2 652 130,00 47 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 16 933 809,00 16 933 809,00 7 274 712,00 6 031 826,00 1 242 886,00 9 643 800,00 15 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 3 110 864,00 3 110 864,00 2 971 644,00 2 404 576,00 567 068,00 129 600,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 209 251,00 209 251,00 134 950,00 134 435,00 515,00 74 200,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 2 950 924,00 2 950 924,00 2 947 683,00 2 555 924,00 391 759,00 0,00 3 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 1 174 343,00 1 174 343,00 1 172 008,00 936 891,00 235 117,00 0,00 2 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 9 440 000,00 9 440 000,00 0,00 0,00 0,00 9 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 42 583,00 42 583,00 42 583,00 0,00 42 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność 5 844,00 5 844,00 5 844,00 0,00 5 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 7 704 114,00 7 704 114,00 2 667 958,00 728 781,00 1 939 177,00 2 445 409,00 2 590 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 3



 85508 Rodziny zastępcze 3 510 942,00 3 510 942,00 1 159 087,00 727 802,00 431 285,00 0,00 2 351 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 4 193 172,00 4 193 172,00 1 508 871,00 979,00 1 507 892,00 2 445 409,00 238 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 222 911,00 222 911,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 197 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 207 911,00 207 911,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 197 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 2 336 100,00 2 336 100,00 15 000,00 0,00 15 000,00 2 321 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92106 Teatry 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92114 Pozostałe instytucje kultury 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 81 100,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92118 Muzea 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 265 582 

807,08 191 607 338,00 152 623 545,50 113 289 360,00 39 334 185,50 32 765 614,00 4 562 446,00 433 461,50 0,00 1 222 271,00 73 975 469,08 73 975 469,08 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 4



 

Załącznik nr 3 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  37 273 496,08 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej (art. 217 ust.2 pkt 7 ustawy) 

902 300 000,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy) 

905 11 694 384,19 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (art. 
217 ust. 2 pkt 8 ustawy) 

906 217 278,50 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 15 061 833,39 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (art. 217 
ust. 2 pkt 2 ustawy) 952 10 000 000,00 

Rozchody ogółem:  4 481 004,00 

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 481 004,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 4 

Wydatki majątkowe w 2022 roku 

Dział Rozdział Treść Wartość 
600  Transport i łączność 53 105 999,08 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 53 105 999,08 

  ŁR - Obwodnica Waksmund - Ostrowsko - Łopuszna  757 173,00 

  
NB - Rozbudowa drogi powiatowej nr 1663K Długopole - Pieniążkowice - Piekielnik w km od 
0+143,70 do km 0+393,55 wraz z budową mostu w km 0+231,55 w miejscowości Długopole, 
Powiat Nowotarski 

1 992 766,00 

  
NP - Opracowanie dokumentacji zabezpieczenia uszkodzonego korpusu drogi powiatowej nr 1638K 
Krośnica - Sromowce Niżne w m. Sromowce Niżne wraz z uzyskaniem zgody na wykonanie robót 
budowlanych 

164 502,00 

  NR - Opracowanie dokumentacji przebudowy/rozbudowy drogi powiatowej nr 1668K w m. Rabka 
Zdrój ul. Kilińskiego wraz z uzyskaniem zgody na wykonanie robót budowlanych  120 804,00 

  OM – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1652K Ciche – Dzianisz w 
km 1+124 – ok. 3+666 w miejscowości Ciche 334 050,00 

  ON – Opracowanie dokumentacji rozbudowy/przebudowy drogi powiatowej nr 1638K Krośnica – 
Sromowce Niżne w km od 4+604 do km ok. 6+104 63 000,00 

  
OO – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1655K Rogoźnik - Ciche 
(budowa chodnika wraz z przepustem w km 6+355) w miejscowości Ciche (Miętustwo) w km 
6+310 – 6+949 

47 658,00 

  OP – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1647K Gronków – Bukowina 
Tatrzańska w km 0+000 do km 1+800 142 385,00 

  OS - Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1637K Harklowa - Tylmanowa 
(budowa chodnika) w miejscowości Ochotnica Górna 439 701,00 

  OT - Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1637K Harklowa - Tylmanowa 
(budowa chodnika) w miejscowości Ochotnica Dolna 2 200,00 

  OW – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1678K Raba Wyżna – 
Podwilk w km 11+202 do 11+500 114 600,00 

  OX - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powiatowych 480 000,00 

  OZ – Przebudowa drogi powiatowej nr 1676K Lipnica Wielka - Przywarówka w km od 5+970,00 
do km 8+800,00 w miejscowości Lipnica Wielka Powiat Nowotarski/Gmina Lipnica Wielka 5 788 851,00 

  PA - Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1654K Ciche - Chochołów w 
miejscowości Ciche 138 975,00 

  PB - Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1652K Ciche - Dzianisz w km 
0+000 do ok. 1+124 w miejscowości Ciche 125 042,00 

  
PC – Rozbudowa drogi powiatowej nr 1642K Groń – Trybsz – Niedzica od km 1+840,00 do km 
2+305,00 wraz z budową mostu na rzece Białka w km 2+131,50 w miejscowości Trybsz, Powiat 
Nowotarski 

8 131 980,00 

  
PE - Rozbudowa drogi powiatowej nr 1653K Szaflary – Ząb odcinek nr I od km 0+485,00 do km 
0+825,42 odcinek nr II od km 0+825,42 do km 1+619,73 odcinek nr III od km 1+619,73 do km 
1+821,74 w miejscowości Szaflary i Bańska Niżna, Powiat Nowotarski 

884 192,00 

  
PF - Rozbudowa drogi powiatowej nr 1675K Jabłonka - Lipnica Mała odcinek nr I od km 4+780,00 
do km 5+028,00 odcinek nr II od km 6+738,30 do km 7+763,00 w miejscowości Lipnica Mała, 
Powiat Nowotarski 

2 621 896,08 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 1



  PL – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1637K Harklowa 
– Tylmanowa w miejscowości Ochotnica Górna wraz z przebudową mostu w km 6+860 161 816,00 

  PŁ – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1637K Harklowa 
– Tylmanowa w miejscowości Ochotnica Dolna 131 223,00 

  PM - Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1646K Skrzypne 
– Szaflary – Ostrowsko w miejscowości Maruszyna wraz z budową mostu 116 512,00 

  PO – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę mostu w km 0+787 w ciągu drogi 
powiatowej nr 1651K Czarny Dunajec – Poronin w miejscowości Czarny Dunajec 104 400,00 

  PP – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1651K Czarny 
Dunajec – Poronin  w miejscowości Ratułów – etap I 91 476,00 

  PR – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1651K Czarny 
Dunajec – Poronin w miejscowości Ratułów – etap II 192 000,00 

  PS – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1655K Rogoźnik 
– Ciche  w miejscowości Stare Bystre 58 390,00 

  PT – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1654K Ząb – 
Ratułów – Ciche – Chochołów w miejscowości Czerwienne – etap I 93 423,00 

  PU – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1654K Ząb – 
Ratułów – Ciche – Chochołów w miejscowości Czerwienne – etap II 274 000,00 

  PW – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1664K Harkabuz 
– Piekielnik w miejscowości Podszkle 116 400,00 

  RA – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1664K Harkabuz 
– Piekielnik w miejscowości Bukowina Osiedle 144 981,00 

  RB – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1678K Raba 
Wyżna – Podwilk w miejscowości Harkabuz 77 852,00 

  RC – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1678K Raba 
Wyżna – Podwilk w miejscowości Podsarnie 26 000,00 

  RD - Przebudowa drogi powiatowej nr 1653K Szaflary - Ząb (budowa chodnika) w miejscowości 
Bańska Wyżna 2 425 000,00 

  RE - Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1660K Ludźmierz 
- Pyzówka (budowa chodnika) w m. Pyzówka  30 000,00 

  RK1 – Przebudowa przejść dla pieszych w obszarze oddziaływania w km 0+000 do km 0+107 (w 
tym przejście dla pieszych w km 0+075) w miejscowości Raba Wyżna/Powiat Nowotarski 355 537,00 

  RK2 – Przebudowa przejść dla pieszych w km 11+145 w miejscowości Sromowce Niżne Gmina 
Czorsztyn/Powiat Nowotarski 106 372,00 

  RK3 – Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+980 w miejscowości Rabka Zdrój, Miasto i 
Gmina Rabka Zdrój/Powiat Nowotarski 90 346,00 

  RM1 – Przebudowa przejścia dla pieszych w km 4+950 w miejscowości Szczawnica, Miasto i 
Gmina Szczawnica/Powiat Nowotarski 285 965,00 

  RM2 – Przebudowa przejścia dla pieszych w km 7+100 w miejscowości Ciche, Gmina Czarny 
Dunajec/Powiat Nowotarski 72 732,00 

  
RM3 – Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w km 6+506 do 6+646 (w tym 
przejście dla pieszych w km 6+510) w miejscowości Pyzówka, Gmina Nowy Targ/Powiat 
Nowotarski 

181 989,00 

  
RN – Przebudowa drogi powiatowej nr 1667K Rabka Zdrój – Ponice na odc. I w km 3+225,63 do 
km 4+514,15 na odc. II w km od 5+518,00 do km 5+718,91 w miejscowości Ponice, Powiat 
Nowotarski/Gmina Rabka Zdrój 

6 099 602,00 

  RO – Przebudowa drogi powiatowej 1636K Krościenko – Szczawnica w miejscowości Szczawnica 5 637 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 2



  RP – Przebudowa, modernizacja, likwidacja skutków powodzi na drodze powiatowej nr 1637K 
stanowiącej strategiczny ciąg komunikacyjny dla regionu Pienin 8 305 000,00 

  
RR – Rozbudowa drogi powiatowej nr 1655K Rogoźnik – Ciche km 6+305 km 6+949 w 
miejscowości Ciche oraz 1651K Czarny Dunajec – Poronin km 9+440 km 10+880 w miejscowości 
Ratułów 

2 931 500,00 

  RU – Rozbudowa drogi powiatowej nr 1660K Ludźmierz – Pyzówka w miejscowości Ludźmierz 2 040 000,00 

  SA – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1653K Szaflary – 
Ząb w miejscowości Bańska Wyżna 25 503,00 

  SB – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1646K Skrzypne 
– Szaflary – Ostrowsko w miejscowości Gronków 65 772,00 

  SC – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1661K Trute – 
Klikuszowa – Obidowa w miejscowości Lasek 69 799,00 

  SD – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1676K Lipnica 
Wielka – Przywarówka w miejscowości Lipnica Wielka 37 584,00 

  SE – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1642K Groń – 
Trybsz – Niedzica w miejscowości Łapsze Niżne  9 396,00 

  SF – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1663K Długopole 
– Pieniążkowice – Piekielnik w miejscowości Piekielnik  21 476,00 

  SG – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1658K Szaflary – 
Ludźmierz w miejscowości Zaskale  18 792,00 

  SH – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1642K Groń – 
Trybsz – Niedzica w miejscowości Łapsze Wyżne  14 094,00 

  
SI – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę skrzyżowania drogi powiatowej nr 
1667K Rabka Zdrój (ul. Podhalańska) – Ponice z drogą powiatową 1668K Rabka (ul. Sądecka – 
Rynek – ul. Kilińskiego) – Skawa – Naprawa w miejscowości Rabka Zdrój 

14 094,00 

  SJ – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1660K Ludźmierz 
– Pyzówka w miejscowości Pyzówka  46 980,00 

  SK – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1640K Niedzica – 
Kacwin w miejscowości Niedzica  33 557,00 

  
SL – Opracowanie studium techniczno-ekonomiczno-środowiskowego dotyczącego 
rozbudowy/przebudowy skrzyżowania drogi powiatowej nr 1671K ul. Św. Anny – ul. Kowaniec z 
ul. Grel w miejscowości Nowy Targ  

25 000,00 

  SŁ – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1675K Jabłonka – 
Lipnica Mała w miejscowości Lipnica Mała  18 792,00 

  SM – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1668K Rabka (ul. 
Sądecka – Rynek – ul. Kilińskiego) – Skawa – Naprawa w miejscowości Skawa  5 369,00 

  Zakupy inwestycyjne - zakup traktora z osprzętem dla Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu 200 000,00 

750  Administracja publiczna 130 000,00 

 75020 Starostwa powiatowe 125 000,00 

  Zakupy inwestycyjne Biura Systemów Informatycznych 125 000,00 

 75095 Pozostała działalność 5 000,00 

  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 5 000,00 

  Dotacja dla Gminy Miasta Nowy Targ na modernizację strzelnicy Ligi Obrony Kraju 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 3



801  Oświata i wychowanie 20 739 470,00 

 80115 Technika 19 989 470,00 

  
Budowa budynku Zespołu Szkół nr 1 z salą gimnastyczną oraz rozbudową budynku Zespołu 
Placówek Szkolno-Wychowawczo Opiekuńczych wraz z zagospodarowaniem terenu przy ulicy 
Jana Pawła II 85 w Nowym Targu wraz z nadzorami elektrycznym i sanitarnym oraz przyłączami 

19 911 470,00 

  Budowa zbiornika przeciwpożarowego przy Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczo 
Opiekuńczych w Nowym Targu 78 000,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 750 000,00 

  Termomodernizacja budynku Szkoły Branżowej przy Zespole Szkół w Jabłonce 750 000,00 

  
Razem 73 975 469,08 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 4



 

Załącznik nr 5 

Dochody budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnych ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 19 827,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 19 827,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

19 827,00 

020   Leśnictwo 17 413,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 17 413,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

17 413,00 

600   Transport i łączność 3 016,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 60095  Pozostała działalność 3 016,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 016,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 330 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 330 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

330 000,00 

710   Działalność usługowa 1 459 096,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 461 312,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

461 312,00 

 71015  Nadzór budowlany 997 784,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

997 784,00 

750   Administracja publiczna 99 987,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 987,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75 987,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

24 000,00 

752   Obrona narodowa 3 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 039 686,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 039 686,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

13 039 686,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 528 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 528 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

528 000,00 

851   Ochrona zdrowia 3 825 664,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 3 825 664,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 825 664,00 

852   Pomoc społeczna 2 264 052,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 232 552,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 3



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

2 232 552,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 31 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

31 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 621 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 621 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

621 000,00 

855   Rodzina 420 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 322 827,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

322 827,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 97 923,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

97 923,00 

bieżące 22 632 191,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 4



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
Ogółem: 22 632 191,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 5



 

Załącznik nr 6 

Wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnych ustawami w 2022 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010  Rolnictwo i łowiectwo 19 827,00 19 827,00 19 827,00 19 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 19 827,00 19 827,00 19 827,00 19 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020  Leśnictwo 17 413,00 17 413,00 0,00 0,00 0,00 17 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001 Gospodarka leśna 17 413,00 17 413,00 0,00 0,00 0,00 17 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 3 016,00 3 016,00 3 016,00 3 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 3 016,00 3 016,00 3 016,00 3 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 330 000,00 330 000,00 330 000,00 179 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 330 000,00 330 000,00 330 000,00 179 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 1 459 096,00 1 459 096,00 1 459 096,00 1 035 562,00 423 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 461 312,00 461 312,00 461 312,00 168 912,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 997 784,00 997 784,00 997 784,00 866 650,00 131 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 99 987,00 99 987,00 99 987,00 92 367,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 1



 75011 Urzędy wojewódzkie 75 987,00 75 987,00 75 987,00 75 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 24 000,00 24 000,00 24 000,00 16 380,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki 
obronne 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 13 039 686,00 13 039 686,00 12 539 686,00 11 726 847,00 812 839,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 13 039 686,00 13 039 686,00 12 539 686,00 11 726 847,00 812 839,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755  Wymiar sprawiedliwości 528 000,00 528 000,00 271 920,00 15 000,00 256 920,00 256 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna 528 000,00 528 000,00 271 920,00 15 000,00 256 920,00 256 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 3 825 664,00 3 825 664,00 3 814 950,00 0,00 3 814 950,00 10 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego 

3 825 664,00 3 825 664,00 3 814 950,00 0,00 3 814 950,00 10 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 2 264 052,00 2 264 052,00 1 612 540,00 1 256 934,00 355 606,00 649 512,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 2 232 552,00 2 232 552,00 1 581 040,00 1 225 434,00 355 606,00 649 512,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 31 500,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 621 000,00 621 000,00 621 000,00 359 105,00 261 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności 621 000,00 621 000,00 621 000,00 359 105,00 261 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 420 750,00 420 750,00 4 207,00 4 207,00 0,00 0,00 416 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 322 827,00 322 827,00 3 228,00 3 228,00 0,00 0,00 319 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 97 923,00 97 923,00 979,00 979,00 0,00 0,00 96 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 22 632 191,00 22 632 191,00 20 779 929,00 14 691 865,00 6 088 064,00 933 719,00 918 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 7 

Dochody budżetu związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

600   Transport i łączność 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

100 000,00 

bieżące 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
Ogółem: 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 8 

Wydatki budżetu związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i 
łączność 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004 
Lokalny 
transport 
zbiorowy 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 9 

Dochody budżetu związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 

roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

750   Administracja publiczna 44 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 44 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

44 620,00 

bieżące 44 620,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
Ogółem: 44 620,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 10 

Wydatki budżetu związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsług
a długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administrac
ja publiczna 44 620,00 44 620,00 44 620,00 44 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045 Kwalifikacja 
wojskowa 44 620,00 44 620,00 44 620,00 44 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 44 620,00 44 620,00 44 620,00 44 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 11 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2022 

w tym: 

Dział Rozdział Treść Plan 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

020  LEŚNICTWO 17 413,00 0,00 17 413,00 
Gospodarka leśna 17 413,00 0,00 17 413,00 

 02001 
dotacje podmiotowe 17 413,00 0,00 17 413,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 157 173,00 1 057 173,00 100 000,00 
Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 0,00 100 000,00 

60004 
dotacje przedmiotowe 100 000,00 0,00 100 000,00 
Drogi publiczne powiatowe 1 057 173,00 1 057 173,00 0,00  

60014 
dotacje celowe 1 057 173,00 1 057 173,00 0,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00 5 000,00 0,00 

Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 
 75095 

dotacje celowe 5 000,00 5 000,00 0,00 
755  Wymiar sprawiedliwości 256 080,00 0,00 256 080,00 

Nieodpłatna pomoc prawna 256 080,00 0,00 256 080,00 
 75515 

dotacje celowe 256 080,00 0,00  256 080,00 
801  Oświata i wychowanie 16 492 746,00 0,00 16 492 746,00 

Szkoły podstawowe specjalne 2 576 246,00 0,00 2 576 246,00 
80102 

dotacje podmiotowe 2 576 246,00 0,00 2 576 246,00 
Technika 305 000,00 0,00 305 000,00 

80115 
dotacje podmiotowe 305 000,00 0,00  305 000,00 
Szkoły policealne 1 283 500,00 0,00 1 283 500,00 

80116 
dotacje podmiotowe 1 283 500,00 0,00 1 283 500,00 
Branżowe szkoły I i II stopnia 6 394 800,00 0,00 6 394 800,00 

80117 
dotacje podmiotowe 6 394 800,00 0,00 6 394 800,00 
Licea ogólnokształcące 3 171 000,00 0,00 3 171 000,00 

80120 
dotacje podmiotowe 3 171 000,00 0,00 3 171 000,00 
Szkoły zawodowe specjalne 2 762 200,00 0,00 2 762 200,00 

 

80134 
dotacje podmiotowe 2 762 200,00 0,00 2 762 200,00 

851  Ochrona zdrowia 10 714,00 0,00 10 714,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

10 714,00 0,00 10 714,00 
 85156 

dotacje celowe 10 714,00 0,00 10 714,00 
852  Pomoc społeczna 720 096,00 0,00 720 096,00 

Domy pomocy społecznej 70 584,00 0,00 70 584,00 
85202 

dotacje celowe 70 584,00 0,00  70 584,00 
Ośrodki wsparcia 649 512,00 0,00 649 512,00  

85203 
dotacje celowe 649 512,00 0,00  649 512,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 1



853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 188 256,00 10 176,00 178 080,00 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 188 256,00 10 176,00 178 080,00 

dotacje celowe 10 176,00  10 176,00 0,00  85311 

dotacje podmiotowe 178 080,00 0,00  178 080,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 9 643 800,00 0,00 9 643 800,00 

Specjalne ośrodki szkolno wychowawcze 129 600,00 0,00 129 600,00 
85403 

dotacje podmiotowe 129 600,00 0,00  129 600,00 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 74 200,00 0,00 74 200,00 

85404 
dotacje podmiotowe 74 200,00 0,00  74 200,00 
Ośrodki rewalidacyjno wychowawcze 9 440 000,00 0,00 9 440 000,00 

 

85419 
dotacje podmiotowe 9 440 000,00 0,00 9 440 000,00 

855  Rodzina 2 445 409,00 0,00 2 445 409,00 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 445 409,00 0,00 2 445 409,00 
 85510 

dotacje celowe 2 445 409,00 0,00 2 445 409,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 321 100,00 2 321 100,00 0,00 

Teatry  1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 
92106 

dotacje podmiotowe 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 
Pozostałe instytucje kultury 620 000,00 620 000,00 0,00 

92114 
dotacje podmiotowe 620 000,00  620 000,00 0,00 
Biblioteki 81 100,00 81 100,00 0,00 

92116 
dotacje celowe 81 100,00 81 100,00 0,00 
Muzea 370 000,00 370 000,00 0,00 

 

92118 
dotacje podmiotowe 370 000,00 370 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 270 000,00 270 000,00 0,00 
Zadania w zakresie kultury fizycznej  270 000,00 270 000,00 0,00 

 92605 
dotacje podmiotowe 270 000,00 270 000,00 0,00 

  RAZEM: 33 527 787,00 3 663 449,00 29 864 338,00 
  w tym:    
  dotacje celowe 4 585 748,00 1 153 449,00 3 432 299,00 
  dotacje przedmiotowe 100 000,00 0,00 100 000,00 
  dotacje podmiotowe 28 842 039,00 2 510 000,00 26 332 039,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 12 

Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację 

zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na rok 2022 

Dział / Rozdział Wyszczególnienie kwota planu 
(w złotych) 

Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska 45 000,00 

900 / 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 45 000,00 

 

Dział / Rozdział Wyszczególnienie kwota planu 
(w złotych) 

Wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną 45 000,00 

900 / 90005 Badanie stanu środowiska (art. 400a ust. 1 pkt 15 ustawy Prawo 
Ochrony Środowiska) 10 000,00 

900 / 90006 
Aktualizacja kart rejestracyjnych terenów zagrożonych ruchami 
masowymi ziemi (art. 400a ust. 1 pkt 18 ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska) 

10 000,00 

900 / 90095 
Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i 
zasady zrównoważonego rozwoju (art. 400a ust. 1 pkt 32 ustawy Prawo 
Ochrony Środowiska) 

5 000,00 

758 / 75818 Rezerwa celowa budżetu na wydatki na realizację zadań związanych 
z ochroną środowiska i gospodarką wodną 20 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 13 

Plan finansowy dla rachunku dochodów przeznaczonych na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dochody 15 073 500,00 

Przychody (art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych) * 7 842 809,11 

Wydatki, w tym na: 22 916 309,11 

1. RO - Przebudowa drogi powiatowej 1636K Krościenko - Szczawnica w 
miejscowości Szczawnica 5 125 000,00 

2. RP - Rozbudowa, modernizacja, likwidacja skutków powodzi na drodze 
powiatowej nr 1637K stanowiącej strategiczny ciąg komunikacyjny dla regionu 
Pienin 

7 550 000,00 

3. RR - Rozbudowa drogi powiatowej 1655K Rogoźnik - Ciche km 6+305 km 6+949 
w miejscowości Ciche oraz 1651K Czarny Dunajec - Poronin km 9+440 km 10+880 
w miejscowości Ratułów 

2 398 500,00 

4. Budowa budynku Zespołu Szkół nr 1 z salą gimnastyczną oraz rozbudową budynku 
Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo Opiekuńczych wraz z 
zagospodarowaniem terenu przy ulicy Jana Pawła II 85 w Nowym Targu wraz z 
nadzorami elektrycznym i sanitarnym oraz przyłączami 

7 842 809,11 

  

* Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wpłynęły w dniu 01.09.2020 r. w wysokości 7 842 796,22 zł. Na 
wyodrębnionym rachunku bankowym naliczone zostały odsetki w wysokości 12,89 zł (stan na 31.12.2020 r.), dlatego Powiat 
Nowotarski zaplanował przychody zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 7 842 809,11 
zł. 

Zadanie:  
- Budowa budynku Zespołu Szkół nr 1 z salą gimnastyczną oraz rozbudową budynku Zespołu Placówek Szkolno-
Wychowawczo Opiekuńczych wraz z zagospodarowaniem terenu przy ulicy Jana Pawła II 85 w Nowym Targu wraz 
z nadzorami elektrycznym i sanitarnym oraz przyłączami - całkowity koszt 19 911 470 zł, w tym fundusz 7 842 809,11 zł; 
- RO - Przebudowa drogi powiatowej 1636K Krościenko - Szczawnica w miejscowości Szczawnica - całkowity koszt 5 637 
500 zł, w tym fundusz 5 125 000 zł; 
- RP - Rozbudowa, modernizacja, likwidacja skutków powodzi na drodze powiatowej nr 1637K stanowiącej strategiczny ciąg 
komunikacyjny dla regionu Pienin - całkowity koszt 8 305 000 zł, w tym fundusz 7 550 000 zł; 
- RR - Rozbudowa drogi powiatowej 1655K Rogoźnik - Ciche km 6+305 km 6+949 w miejscowości Ciche oraz 1651K 
Czarny Dunajec - Poronin km 9+440 km 10+880 w miejscowości Ratułów - całkowity koszt 2 931 500 zł, w tym fundusz 
2 398 500 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099A6BC3-8951-4C64-9612-B2878036B0A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała Budżetowa
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (3)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 2
	Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 2

	Paragraf 17
	Paragraf 17 Punkt 1
	Paragraf 17 Punkt 2
	Paragraf 17 Punkt 3
	Paragraf 17 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 17 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 17 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 17 Punkt 4
	Paragraf 17 Punkt 5
	Paragraf 17 Punkt 6

	Paragraf 18
	Paragraf 19

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

